第 14回 広島画像診断研究会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、『第１４回 広島画像診断研究会』を下記要領でオンライン開催することとなりました。

ご多忙の折、恐縮でございますが是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

謹白

日 時  ： 令和３年 ９月 ３０日 （木） １８：３０～１９：３０

場 所 ： Zoom によるオンライン開催（裏面をご参照ください）

会 費 ： 無料

本研究会は事前登録制です。

下記 URL または右記二次元コードから事前登録のお手続きをお願いいたします。

URL：https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_WifKlV2fSJmsWDOVWEoiyQ

＊お手続き後、視聴用 URL が記載されたメールがご登録アドレス宛に自動送信されます。

特別講演 １８：３０～１９：３０

座長  広島大学大学院医系科学研究科 放射線診断学 本田 有紀子 先生

『前立腺癌の画像診断：

Multiparametric MRI と biparametric MRI についての最近の話題』

神戸大学大学院医学研究科 放射線診断学分野  上野 嘉子 先生

＊本研究会で通常開催時に付与される放射線科専門医更新学術集会参加認定単位および

  日本専門医機構認定放射線科領域講習会受講単位はオンラインでの開催にあたり、

付与されませんので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

＊参加者記録は広島画像診断研究会、バイエル薬品と共有しますことをご了承の上、ご参加ください。

共催：  広島画像診断研究会

  バイエル薬品株式会社

https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_WifKlV2fSJmsWDOVWEoiyQ